37888871 Z5,Mura

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2018

1

2018
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2019

Presuny
14

2018

Prirastky
7

2019
15

Opravky
Ubytky
8

2018
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2019

2019
17

10



37888871 ZS,Murar Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 742 723,06 762 258,50 1504 981,56 837 482,50 37 612,00 799 870,50
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a | 43 905318 905318 905318 9.053,18
Dopravné prostriedky 14
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18
Obstaranie dlhodobého 19
hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Er')';‘l’j‘(’:gcg't“‘:‘% ';‘flzeg;’k 21 742 723,06 771 311,68 1514 034,74 846 535,68 37 612,00 808 923,68
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. "
2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 2019
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 742 723,06 705 111,06
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13
Dopravné prostriedky 14
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 742 723,06 705 111,06



37888871 ZS,Murar Poznamky

Polozk otk @ Obstaréavacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
! 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r.
08 +r. 21 +r. 30) 31 742 723,06 771 311,68 1514 034,74 846 535,68 37 612,00 808 923,68
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2018 Prirastky Ubytky Presuny 2019 2018 2019
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 742 723,06 705 111,06



37888871 Z5,Mura

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2019
1
4 056,10
4 056,10

4 056,10

Poznamky
Zostatok 2018
2
4 503,87
4 503,87
4 503,87



37888871 Z5,Mura

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2018
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2019

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
-96,19

1733,71

-1829,90

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
2105,43

10 117,67

-8 012,24



37888871 Z5,Mura

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2019
1

65 015,00

62 674,83

2 340,17

65 015,00

Poznamky
Zostatok 2018
2
61613,32
58 847,88
2765,44
61 613,32



37888871 Z5,Mura

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
220
240
290
310

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Iné nedarové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
17 245,00
0,00
500,00
0,00
17 745,00

Rozpocet po zmenach

23 978,92
0,13
500,00
28 830,50
53 309,55

Skutoénost 2019

23 658,42
0,13
107,56

21 589,24
45 355,35

Poznamky

Skutoénost 2018

36 161,89
0,54
3072,19
16 897,93
56 132,55



37888871 Z5,Mura

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

610
620
630
640
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Bezné transfery

Schvaleny rozpocet

1
413 391,00
147 877,00
98 737,00
5 060,00
665 065,00

Rozpocet po zmenach

441 190,22
168 316,22
115 048,89

18 383,09
742 938,42

Skutoénost 2019

429 460,51
157 815,72
117 903,47

10 159,72
715 339,42

Poznamky

Skutoénost 2018

405 961,76
147 803,33
110 386,37

20 575,41
684 726,87



37888871 ZS,Murar Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2019 Skutocnost’ 2018
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 959,26
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 959,26
Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06

Vydavkové financné operacie 07

v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08

Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10

Ostatné vydavky 11



